Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 124, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

RESULTADO FINAL – PSS 01/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e considerando o disposto

Capítulo 10, do Edital de Abertura – Edital nº 115, de 22 de setembro de 2023, e o contido nos Editais nº 119, 121 e 123/2023, TORNA PÚBLICO

o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023:

I – CONTADOR:
Identificação do Candidato Títulos – Item 7.2 do Edital 115/2023

Inscrição Nome A B C D E F G H NOTA Classificação

16 Ana Maria Cortung Saibert 0,0 0,0 4,5 0,0 0,0 0,0 9,0 0,0 13,5 1º

85 Rosemary Hister Furlan 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 9,0 0,0 10,5 2º

54 João Henrique Borges 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 0,0 1,95 0,0 3,45 3º

23 Daise Balotin 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,45 0,0 1,45 4º

18 Jeferson Facin 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 1,2 5º

35 Andressa Zucchi 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 6º

76 Carla Cristina Correa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovada

II – FARMACÊUTICO:

Identificação do Candidato Títulos – Item 7.3 do Edital 115/2023

Inscrição Nome A B C D E NOTA Classificação

47 Flavia Cristina de Oliveira Alexandrino 0,0 0,0 1,0 0,0 6,0 7,0 1º

60 Thamara Cristina Riviera 0,0 0,0 1,0 0,0 5,9 6,9 2º

33 Poliana Lubacheviski  0,0 0,0 0,0 1,2 3,8 5,0 3º

81 Valeria Vicensi  0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 2,8 4º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

62 Jéssica Emanuelle Pilati  0,0 0,0 0,0 0,0 2,5 2,5 5º

38 Mahiara Naianne Lima 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Reprovada

III – MÉDICO VETERINÁRIO:

Identificação do Candidato Títulos – Item 7.3 do Edital 115/2023

Inscrição Nome A B C D E NOTA Classificação

56 Andressa Deliberalli  - 5,0 1,0 - 2,5 8,5 1º

59 Fernanda Gabriel  - - 1,0 0,4 6,0 7,4 2º

82 Tanize Angonesi de Castro   - 5,0 1,0 - 0,8 6,8 3º

34 Karin Andressa Vettorello  - - 2,0 0,8 3,7 6,5 4º

88 Neri Hellen Vieira da Cunha  - - 1,0 0,4 3,6 5,0 5º

41 Bruna Filgueira - - - - 3,0 3,0 6º

07 João Vitor Tombini Bortolotti  - - - 0,8 1,3 2,1 7º

08 Patricia Vinaga  - - 1,0 - - 1,0 8º

61 Roberta Ársego  - - - - - 0,0 Reprovada

64 Silmara Mazon  - - - - - 0,0 Reprovada

87 Jaqueline Maria Taques  - - - - - 0,0 Reprovada

IV – MOTORISTA:

Identificação do Candidato Títulos – Item 7.4 do Edital 115/2023

Inscrição Nome A B C D NOTA
Data de

Nascimento
Classificação

45 Celio José de Vargas   - 2,0 2,5 18,6 23,1 - 1º

37 Claudiones Alves da Silva - 2,0 - 16,5 18,5 - 2º

05 Ricardo Mauricio Krassmann - 2,0 - 9,5 11,5 - 3º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

02 Alexandre Grade - 2,0 - 8,8 10,8 - 4º

28 Acemir Lemos - 2,0 2,5 5,3 9,8 - 5º

32 Marcelo Bender - 2,0 0,5 6,2 8,7 - 6º

49 Jussara Alves de Oliveira Antunes 4,0 2,0 1,5 0,8 8,3 - 7º

83 Diego Baltokoski - 2,0 - 4,4 6,4 - 8º

01 Fabiano Roberto Ribas 4,0 - - - 4,0 - 9º

78 Juliana Cristo Rudinik - 2,0 1,5 - 3,5 - 10º

72 Everton José Mainardi - 2,0 0,5 0,8 3,3 - 11º

25 Janio Jeferson Simioni Kriguer - 2,0 0,5 0,3 2,81 - 12º

12 Valdoir de Oliveira - 2,0 - 0,8 2,81 - 13º

04 Heder Antonietti - 2,0 - 0,6 2,6 - 14º

19 Fernando de Souza - 2,0 - 0,5 2,5 - 15º

27 Jean Carlos Santos - 2,0 - 0,1 2,1 - 16º

53 José Angelo Lago Baldissera - 2,0 - - 2,02 20/03/1969 17º

71 Luciano Trento - 2,0 - - 2,02 14/06/1971 18º

11 Franciolan José da Silva - 2,0 - - 2,02 12/07/1986 19º

77 Josemar Siqueira Bueno - 2,0 - - 2,02 05/03/1992 20º

39 Elizandro da Rosa - 2,0 - - 2,02 25/02/1997 21º

36 Guilherme Silva do Amaral - 2,0 - - 2,02 09/08/2002 22º

06 Guido Rosa Junior - - 0,5 - 0,5 - 23º

15  Paulo Cesar Martini - - - - 0,0 - Reprovado

70 Armindo dos Santos Barrozo - - - - 0,0 - Reprovado
1 Desempate pelo Item 9, alínea “c” do edital.
2 Desempate pelo Item 9, alínea “d” do edital.

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

V – OPERADOR DE MÁQUINAS:

Inscrição Nome A B C D
Nota da Prova

de Títulos

Nota da Prova

Prática
Nota Final Classificação

40 Lauri Jose Birk 4,0 2,0 - 10,2 16,2 8,625 24,825 1º

63 Jocimar Moraes Chagas    - 2,0 - 4,3 6,3 9,50 15,8 2º

09 Marcos Antônio Miniuk - 2,0 0,5 0,7 3,2 8,0 11,2 3º

10 Marcio Jose de Andrade - - - 1,0 1,0 9,0 10,0 4º

66 Daniel Schuh   - 2,0 - - 2,0 3,625 5,625 Reprovado1

26 Ederson Miguel Lupatini   - - 1,5 - 1,5 2,25 3,75 Reprovado1

65 Fernando Luiz Albiero   - 2,0 - - 2,0 Ausente 2,0 Eliminado2
1

Candidato reprovado por ter obtido inferior a 5,0 (cinco) pontos na prova prática (Item 8.13 do Edital nº 115/2023)
2

Candidato eliminado por não ter comparecido na prova prática (Item 8.14 do Edital nº 115/2023).

VI – PSICÓLOGO:
Identificação do Candidato Títulos – Item 7.3 do Edital 115/2023

Inscrição Nome A B C D E NOTA Data de

Nascimento
Classificação

52 Anelize Carniel 0,0 0,0 3,0 0,4 6,0 9,4 - 1º

43 Eduardo Pavan Guerreiro  0,0 0,0 2,0 0,8 6,0 8,8 - 2º

44 Camila Almeida  0,0 0,0 1,0 0,0 4,3 5,3 - 3º

31 Alyne Thaynara Pinheiro De Brito 0,0 0,0 1,0 0,4 3,8 5,2 - 4º

58 Lívia Regina da Silva Pereira  0,0 0,0 1,0 1,2 2,4 4,6 - 5º

69 Camila Hofstatter  0,0 0,0 2,0 0,4 1,9 4,3 - 6º

55 Jaíne Lima de Andrade  0,0 0,0 1,0 0,0 1,2 2,2 - 7º

51 Natália Fernanda Pilati  0,0 0,0 1,0 0,0 0,9 1,9 - 8º

21 Marieli Bonato 0,0 0,0 1,0 0,0 0,7 1,7 - 9º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

22 Bruna Clara Tonello 0,0 0,0 1,0 0,4 0,0 1,4 - 10º

86 Francieli de Oliveira Dalmora  0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,01 22/10/1993 11º

67 Mayara Catarina de Santi Loch 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,01 16/10/1999 12º

84 Camila Beatriz Klein  0,0 0,0 0,0 0,4 0,6 1,0 - 13º

03 Manoela Monteiro Gagliotto 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - Reprovada

17 Caroline Feltrin Baggio 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - Reprovada

68 Ana Maria Cavagnoli Seleski  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - Reprovada

75 Maria Regina Tusky de Lima  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - Reprovada
1 Desempate pelo Item 9, alínea “d” do edital.

VII – Considerando que a Comissão Organizadora verificou que o Edital do Resultado do Julgamento dos Recursos – Edital nº 121, de 20 de

outubro de 2023, publicado no DOE de Edição nº 1585, do dia 20 de outubro de 2023, não foi inserido no site conforme previsto no Item 10.1 do

Edital de Abertura, TORNA PÚBLICO a reabertura do prazo de recursos acerca dos Itens II, III e IV do referido Edital, que poderão ser

apresentados nos dias 27 a 30 de outubro de 2023, mesmo prazo de recurso deste Edital.

Marmeleiro, 26 de outubro de 2023.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

Publicado no DOE de Edição nº 1.588 de 26 de outubro de 2023.